Öffentliche Bekanntmachung

Öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates der Ortsgemeinde Merxheim

Am Donnerstag, dem 15. September 2022 findet um 19:00 Uhr in der Mehrzweckhalle Merxheim, Nahestraße, 55627 Merxheim, eine öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates der Ortsgemeinde Merxheim statt.

Tagesordnung:

- öffentlich -
- 1. Einwohnerfragestunde
- Feststellung und Beschlussfassung des Jahresabschlusses 2020 der Ortsgemeinde Merxheim sowie Entlastung des Ortsbürgermeisters und der Beigeordneten
- 3. Annahme von Spenden gem. § 94 Absatz 3 GemO Hier: Spenden für Stolpersteine und Kirmes
- Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens nach §36 BauGB zu einem Befreiungsantrag nach § 31 Abs. 2 BauGB; Bauvorhaben: Errichtung einer Telekommunikationsanlage (POP); Unter Rothell, Flur 73, Nr. 405
- Erteilung des gemeindlichen Einvernehmens nach §36 BauGB zu einem Befreiungsantrag nach § 31 Abs. 2 BauGB; Bauvorhaben: Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage; Unter Rothell 9, Flur 8, Nr. 384/2
- Beratung und Beschussfassung:
 Auftragsvergabe zur Gestaltung und Pflege einer neuen Home Page für die Ortsgemeinde Merxheim
- 7. Mitteilungen und Anfragen
- nichtöffentlich -
- 1. Mitteilungen und Anfragen

Egon Eckhardt Ortsbürgermeister